
 
 

 
 Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel:  

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 23.5. 2019 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve III. Skupině dle Směrnice RPK č. 
2/2016, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v souladu s § 31 s názvem „SPŠD - nákup kuchyňské technologie pro školní 
jídelnu Křimice“ podávám, v zastoupení zadavatele, vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
Na adresu administrátora byly zaslány následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 

 
Žádáme o upřesnění specifikace nového elektrického sporáku. Vpříloze č. 6 technická 
specifikace je uveden rozměr sporáku 700/700/900 a v příloze č. 7 soupis dodávek je uveden 
rozměr 800/950/900. Co platí? 

 
 

 
Odpověd č. 1 : 

 
Zadavatel upřesňuje, že v příloze č.6 Technická specifikace upravil rozměr elektrického 
sporáku  na tyto  rozměry 800/950/900. Zadavatel tímto dal do souladu obě přílohy č. 6 a č. 
7., které tímto poskytuje účastníkům poptávkového řízení ve formě elektronického dálkového 
přístupu v systému E-ZAK na profilu zadavatele 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html 

 
 

Zadavatel zároveň upřesňuje, že v příloze č.7 v soupisu dodávek provedl úpravu ve sloupci S 
(poznámka), kdy odstranil červeně psaný text  a to připojení na Sicotronic | nebo jiný hlídač 
výkonové špičky. 

 
 
 

 
 
 
 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/45/CN/19 
ČÍSLO JEDN.: 2070/19/CN 
VYŘIZUJE: Lenka Vaculíková 
TEL.: +420   778 771 150   
E-MAIL: lenka.vaculikova@cnpk.cz   
DATUM: 23.5. 2019 

  

 

Účastníci veřejné zakázky: 
„SPŠD - nákup kuchyňské 
technologie pro školní jídelnu 
Křimice“ 

 

   



 
 

 
 Stránka 2 z 2 

 

 
 
 

 
Dotaz č. 2: 

 
Žádáme o typ, rozměry, specifikace stávajícího elektrického sporáku? 

 
 

 
Odpověd č. 2 : 

 
Zadavatel upřesňuje, specifikace stávajícího elektrického sporáku není předmětem zadávacího 
řízení. 

 
 

Dotaz č. 3: 

 
V příloze č. 7 – soupis zařízení je zásobník talířů, jehož rozměry odpovídají 
jednotubusovému. Oproti tomu ve výkresu jsou kreslené dvoutubusové zásobníky. 
Ocenit jednotubus vs. dvoutubus? 

 
 

 
Odpověd č. 3 : 

 
Zadavatel upřesňuje, že v příloze č. 7 soupis dodávek upravil rozměr hloubky zásobníku na 
talíře a to  480/910/900, to znamená, že se jedná o dvoutubusový zásobník a tak bude 
naceněn. Zadavatel tímto poskytuje aktualizovanou přílohu č. 7 Soupis dodávek ve formě 
elektronického dálkového přístupu v systému E-ZAK na profilu zadavatele 
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_102.html 
 
 
Přílohy: 

 
Příloha č. 6 Technická specifikace 
Příloha č. 7 Soupis dodávek 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace mění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se 
prodlužuje a to do 3.6. 2019 do 10:00hod. 
 
 
 
 

V Plzni dne 23.5.2019                                               ------------------------------------------------------------- 
za pověřenou osobu, Lenka Vaculíková 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 
 

 
 
                  
          
 

 


		2019-05-23T14:27:22+0200
	Lenka Vaculíková




